様式第１０号（第１９条関係）

給  水  用  途  変  更  届

                                                                　　　　年　　月　　日

那 須 町 水 道 事 業 管 理 者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

                                 使 用 者 　 eq \o\ad(ﾌﾘｶﾞﾅ,　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電　話　　　    　　　　　　）

　下記のとおり給水用途を変更するので、那須町水道給水条例第22条第1項第2号の規定により届け出ます。

記

	給水設置場所
	那須町大字
	行政区

	新給水用途
	家 事  ・  営 業  ・  団 体  ・  特 別  ・  臨 時  ・  娯 楽

	旧給水用途
	家 事  ・  営 業  ・  団 体  ・  特 別  ・  臨 時  ・  娯 楽

	変更年月日
	              　 年          月      　   日

	変更理由

※処理欄

	設置場所
	お客様番号
	検針順路コード
	水栓番号
	個人コード

	地区
	整理
	枝

	旧用途コード

	新用途コード

	量水器
	番号

	口径

	検年

	指針

	処理
	タスク

	備考